ABB BASIC — HAIEXKHAS OCHOBA /19 BALIWX CUCTEM

[NeperTi K NpogyKumMn

ABB basic E — ana HaCTeHHOro MoOHTa)a
Koabl N4 3aKa3a N TeEXHWYECKKMe cBeaeHus

ABepb, 36 Moaynemn

Kon-sos
ABB basic E — Kon-so Kop 3akasa TPaHCNOPTHOM
ANA HACTEHHOrO MOHTaXa Mopynen OnucaHune (Global ProductID) Tun ynakoBKe
[Ons HacTeHHOro MoHTaxa, Henpo3payHas 6enas 1SZRO04002A2100 BEWA401202
ABepb, 2 MoAynA
, 2 Mmopyns 40
[Ans HacTeHHOro MoHTaXa, Npo3payHas cepas 1SZRO04002A2200 BEW402202
ABepb, 2 Moayna
[lns HACTEHHOro MOHTa)a, Hernpo3payHas 6enas 1SZRO04002A2101  BEW401204
nBepb, 4 Moaynsa
_I 4 monynsa 30
JAnsa HacTeHHOro MoHTaxa, Npo3payHan cepas 1SZRO04002A2201  BEW402204
nBepb, 4 Moaynsa
[Ana HacTeHHOro E40H'ra>+<a, Henpo3spayHas 6enasn 1SZR004002A2102 BEWA401206
nBepb, 6 Mogynen
6 Mmopynen 20
Ons HacreHHoroEqOHTa»(a,npoapaqHaﬂ cepas 1SZRO04002A2202 BEWA402206
ABepb, 6 Mogynen
[Ans HacTeHHoOro taoma)«a,HenpospaqHaﬂ 6enas 1SZRO04002A2103 BEWA401208
ABsepb, 8 Mogynen
8 mopynen 20
Ans HacTeHHOro yOHTama,npoapaqHan cepas 1SZRO04002A2203 BEW402208
nBepb, 8 Moaynen
Ans HacTeHHoOro MVOHTa)Ka, Henpo3spayHas 6enasn 1SZRO04002A2104 BEWA401212
ABepb, 12 Moaynen
12 mopynen 17
JAns HacTeHHOro MVOHTa)Ka, npospayHasn cepasn 1SZRO04002A2204 BEW402212
ABepb, 12 Moaynen
[Ana HacTeHHOro MVOHTa)Ka, Henpo3spayHas 6enasn 1SZR004002A2105 BEW401216
nsepb, 16 Mmogynen
16 mopynen 17
[Ons HacTeHHoOro MVOHTa)Ka,I'IpOBPaLIHaH cepas 1SZRO04002A2205 BEWA02216
ABepb, 16 moaynen
[na HACTEHHOro MOHTa)a, Hernpo3payHas 6enas 1SZRO04002A2107 BEW401224
ABsepb, 24 moaynsa
24 mopyns 11
JAns HacTeHHOro MoHTaXa, Npo3payHas cepas 1SZRO04002A2207 BEWA402224
nBepb, 24 Mmoayns
Ans HacTeHHOro M?HTama, Henpo3spayHas 6enasn 1SZRO04002A2109 BEW401236
nBepb, 36 Moaynen
36 Mmoaynemn 8
Jns HacCTeHHOro MOoHTa)a, Nnpo3pavyHasn cepas 1SZR0O04002A2209 BEWA402236



https://shop220.ru/1szr004002a2100-abb-basic-e-boks-nastennyy-2m-belaya-neprozrachnaya-dver-bez-klemm.htm

ABB BASIC — HAIEXKHAS OCHOBA /19 BALIWX CUCTEM

ABB basic E — ana HaCTeHHOro MoOHTa)a
TexHn4yecKkne ceeeHns

ABB basic E— gn HACTEHHOr0o MOHTaXa

Yucno mopynein

PasMepbl B MM
(WxBxr)

LiBeT Kopnyca/asepu
Martepuan kopnyca/
ABepu

LiseT aBEpUN

Martepuan asepu
OrHecTomKocCTb

(GWT) kopnyca/
AepXaTens KNemMm
TeMnepaTypa yCTaHOBKU

TepMOCTOMKOCTb
Kopnyca/pepxaTtens
KnemMMm

CreneHb 3awuthbl IP

MakcuMmanbHas
paccenBaeMas
MOLLHOCTb

CbeMHas DIN-peika

He copepXuT ranoreHb!
BBop Ka6ensa

Knacc JfieKkTpousonauuu

YcTonumBocTb
K MeXaHU4YeCcKuM
BO34,EeNCTBUAM

MaKcuManbHbIil TOK
TepMOCTOMKOCTb

LWuHbl N-PE X
(Kon-Bo oTBepcTUIA)

2
120x 180 x 102
Benbi/6enbint

TepMonnacTuk

HenpospauHas
6enas

Mpo3payHasn
cepas
TepMonnacTuk
650/850 °C
-25/+60
650-70°C
IP40

10 BT

la
la

Bbi6uBHOE
oTBepcTue

[ Gl

IKO8

63A
BPT 70 °C

4
155x 180 x 102
Benbin/6enbi

TepMonnacTuk

HenpospayHas
6enasn

Mpo3pavHas

cepas
TepMonnacTuk

650/850 °C
-25/+60
650-70 °C
IP40

14 Bt

Ja
Ja

Bbi6UBHOE
oTBepcTue

Q
KO8

63 A
BPT 70 °C

5

6
190x 180 x 102
Benbiii/6enbii

TepMonnacTuk

HenpospauHas
6enas

Mpo3payvHasn

cepas
TepMonnacTuk

650/850 °C
-25/+60
650-70°C
IP40

16 BT

Ja
Ja

Bbi6UBHOE
oTBepcTue

Q
IKO8

63 A
BPT 70 °C

5

8
230x 180x 102
Benbin/6enbin

TepMonnacTuk

HenpospauHas
6enas

Mpo3payHasn

cepas
TepMonnacTuk

650/850 °C
-25/+60
650-70 °C
IP40

20 BT

Ja
la

Bbi6uBHOE
oTBepcTue

[ Gl
IKO8

63A
BPT 70 °C

2x5

12
300x220x 102
Benbiin/6enbi

TepMonnacTuk

HenpospayHas
6enas

Mpo3payHas

cepas
TepMonnacTuk

650/850 °C
-25/+60
650-70 °C
IP40

27 Bt

Ja
Ja

Bbi6UBHOE
oTBepcTue

Q
IKO8

63 A
BPT 70 °C

2x13

16
230x315x102
Benbiin/6enbii

TepMonnacTuk

HenpospauHas
6enasn

Mpo3payHasn

cepas
TepMonnacTuk

650/850 °C
-25/+60
650-70°C
IP40

31BT

Ja
Ja

Bbi6UBHOE
oTBepcTue

Q
KO8

63 A
BPT 70 °C

2x13

24
300x335x 102
Benbin/6enbin

TepMonnacTuk

HenpospauHas
6enas

Mpo3payHasn

cepas
TepMonnacTuk

650/850 °C
-25/+60
650-70 °C
IP40

33 BT

Ja
la

Bbi6uUBHOE
oTBepcTue

[ Gl
IKO8

63A
BPT 70 °C

2x13

36

300x 450 x 102
Benbiin/6enbin
TepMonnacTuk

HenpospauHas
6enas

Mpo3payHasn

cepas
TepMonnacTuk

650/850 °C
-25/+60
650-70 °C
IP40

40 BT

Ja
Ja

Bbi6uBHOE
oTBepcTue

)=
IKO8

63 A
BPT 70 °C

2x21

Yucno Ka6enbHbIX BBOAOB A1 HACTEHHOro MOHTa)a

ABB basic E— gnsa

Yucno Beopgos

Yucno Beopgos

AunameTp oTBEpCTUSA

HaCTEHHOro MOHTaXa Konuyecteo mopynein cBepxy CHU3y (MM)
2 1 1 24
4 1 1 24
6 2 2 24
8 2 2 24
12 3 3 24
16 3 3 24
24 3 3 24
36 3 3 24




